REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ , GORA 61 A

TEL/FAX: 044 824-650

EVIDENCIJA VAŽEĆIH UGOVORA U OŠ IVAN GORAN KOVAČIĆ, GORA  - kupac/dobavljač  2015., 2016., 2017., 2018., 2019.g 

	Redni

broj ug.
	Evidencijski broj

ugovora
	Datum 

sklapanja i vrsta

ugovora
	Iznos

sklopljenog ugovora
bez PDV-a
	Razdoblje na

koje je ugovor sklopljen
	Naziv ponuditelja s kojim je ugovor sklopljen
	Opis ugovora

roba/radovi/usluga
	Naziv/broj ugovora

KLASA I UR.BROJ

	1.
	01/15/01
	Bagatelna nabava
	Cijena po obavljenoj usluzi
	Neodređeno vrijeme
	RWE
	Isporuka električne energije
	Ugovor o opskrbi el. energije povlaštenog kupca broj: 0-15-220

	2.
	02/15/02
	17.03.2015.

Bagatelna nabava
	5.670,00
	Jednokratno
	Eklata. D.o.o.

Split
	Organizacija Škole u prirodi
	Ugovor o realizaciji školskog putovanja

602-11/15-0-/01

	3.
	03/15/03
	14.12.2015.

Bagatelna nabava
	Cijena po obavljenoj nabavi roba
	Neodređeno vrijeme
	Gavranović d.o.o.

Majstorska 9, Zagreb
	Isporuka namirnica za školsku kuhinju
	Ugovor o prodaji i isporuci robe 
402-01/16-01/01

	4. 
	04/15/04
	13.09.2015.
	5 kn dnevno po učeniku
	Neodređeno vrijeme
	Portal dobrote
	Donacija za prehranu učenika u školskoj kuhinji
	Ugovor o donaciji

	5.
	05/15/05
	16.12.2015
	3.000,00
	jednokratno
	Slavko Brnadić
	Ugovor o kupnji školskog vozila kombi Peguot boxer
	Klasa:400-01/15-01/15

	6.
	06/15/06
	07.09.2015
	2.060,00 dnevno bez PDV-a
	Dvije godine
	Čazmatrans
(Okvirni sporazum SMŽ i Čazmatransa-škola supotpisnik)


	Ugovor o prijevozu učenika
	Klasa:

400-01/15-01/01

	7.
	06/16/06

Bagatelna n.
	29.02.2016
	Cijena prema obavljenoj nabavi robe
	Neodređeno vrijeme
	Pekarsko trgovački obrt „Leko“ Petrinja
	Isporuka pekarskih proizvoda
	Ugovor:

Klasa 402-02/16-01/14

Ur.broj: 2176-28-01-16-01

	8. 
	08/16/08
	22.04.2016
	
	jednokratno
	Vrbanac prijevoz
	Organizacija  izleta učenika od 5.-8.raz
	602-11/16-01/05

2176-28-01-16-08

	9.
	09/16/09
	18.02.2016
	Ugovor za školu sklapa SMŽ
	Do 31.12.2016.
	FOKUS-INFO
	Priprema računalnih programa za prelazak na lokalnu riznicu
	402-01/16-01/17 , i pod 402-11/16-01/14

	10.
	10/16/10
	12.05.2016
	Aneks Ugovoru od 7. 6. 2005.
	Neodređeno vrijeme
	IRI Sisak
	Pružanje usluge zaštite  na radu
	602-11/16-01/11

	11.
	11/16/11
	06.06.2016.
	5000,00


	Jednokratno
	OTP Banka
	Donacija 
	602-11/16-01/09

	12.
	12/16/12
	28.06.2016
	150.000,00
	
	Fond za zaštitu okoliša
	Bespovratna sredstva – energetska obnova zgrada
	361-01/16-01/05

	13.
	13/16/13
	31.07.2016.
	
	
	T-com
	Opskrba  električnom energijo
	602-11/16-01/25

	14.
	14/16/14
	01.12.2016


	323 kn mjesečno
	mjesečno
	TOOLS4SCHOOLS
	Korištenje programa MIPSED 7
	602-11/16-01-34

	15.
	
	
	
	
	ŠEMA školsko voće
	Snabdijevanje voćem. Povrćem o mlijekom
	602-11/16-01/21
	

	16.
	16/16/16


	
	
	
	T-com
	Opskrba električnom energijom
	602-11/17-01/35

	17.
	17/16/17
	25.05.2016.
	
	jednokratno
	Vrbanac prijevoz
	Vrbanac prijevoz
	602-11/16-01/05

	18.
	18/17/18
	12.01.2017.
	Cijena važeća na dan isporuke
	Jedna godina
	Lonia
	Opskrba namirnicama za školsku kuhinju
	602-11/17-01/03

	19.
	19/15/19
	25.12.2015
	Cijena važeća na dan isporuke
	Jedna godina- odnosno do opoziva
	Gavranović
	Opskrba namirnicama za školsku kuhinju
	401-01/16/01/01

	20.
	20/16/20
	
	
	Jedna godina
	Mlin i pekare
	Shema školsko voće
	401-01/16-01/19

	21.
	21/17/21
	13.01.2017

23.02.2017
	33.564,38
	Trajno
	HEP Elektra Sisak
	Dokup nazivne snage

Energetska suglasnost 401801-170003-0022
	602-11/17-01/01

602-01/17-01/01

	22.
	22/17/22
	21.02.2017
	1.600.000,00
	Jednokratno
	SMŽ
	Ugovor o financiranju energetske obnove zgrade
	361-01/17-01/02

U REGISTRATORU

	23/17
	23/17/23
	28.06.2017
	
	Jednokratno
	Savjetodavna služba
	 Za EKO-VRT
	602-11/17-01/21

	24/17
	
	
	
	jednokratno
	NL Irena
	Iznajmljivanje igrališta
	003-08/01-02

21769-28-01-17-21

	25/17
	25/17/25
	17.07.2017
	4200,00
	Jednokratno
	NL – Irena Pejaković
	Najam igrališta
	940-01/17-01/03

	26/17
	26/17/26
	07.07.2017
	Cijena važeća na dan isporuke
	Jedna godina (do 31.07.18)
	MLIN i Pekare
	Pristup školskoj shemi- voće i povrće
	602-11/17-01/20

	
	
	
	
	
	
	
	

	27/17
	27/17/27
	01.09.2017
	
	Školska godina
	SMŽ i Čazmatrans u ime Škole
	Prijevoz učenika
	602-11/17-01/28

	28/17
	28/17/28
	01.11.2017.
	350,00 kn mjesečno
	Do raskidanja
	SISAK_INSPEKT

(Jurica Vučetić)
	Ugovor o vođenju poslova zaštite na radu.
	602-11/17-01/32

	Red. broj
	Evidencijski Broj ugovora 
	Datum sklapanja i vrsta ug.
	Vrijednost ugovora
	Rok trajanja ugovora
	Dobavljač robe, radova usluga
	Opis ugovora (roba, rad usluga)
	Urudžbeni broj i naziv ugovora

	29/18
	29/18/29
	16.04.2018
	
	Neodređeno
	S-TEL d.o.o.

Broj 5/2018
	Sporazum o suradnji, projekt „Volimo SMŽ“
	602-11/18.01/09

	30/18
	30/18/30
	21.12.2018
	
	Neodređeno
	Komunalac Petrinja
	Prikupljanje otpada
	602-11/18-01/35

	31/18
	31/18/31
	01.09.2018
	
	Do raskidanja
	Vindija
	Školska shema-mlijeko
	602-11/18-01/32

	32/18
	32/18/32
	02.01.2018
	
	 31.12.2018.
	Proxima, Petrinja
	Elektronička oprema, dijelovi
	602-11/18-01/36

	33/18
	33/18/33
	02.01.2018
	
	Određeni do 31.12.2018
	Knjigovodstveni servis Šušnjić
	Uredski materijal
	602-11/18-01/37

	34/18
	34/18/34
	03.01.2018
	
	Određeno do 31.12.2018
	Grafoton d.o.o. Glina
	Uredski materijal
	602-11/18-01/38

	32/19
	32/18/32
	31.12.2018
	
	Određeno 31.12.2019.
	Fokus infoprojekt
	Održavanje CIS 
	602-11/19-01/01

	33/19
	33/19/33
	16.01.2019
	
	
	Mlin i pekare, školsko voće
	Školsko voće
	602-11/19-01/04

	34/19
	34/19/34
	08.02.2019
	
	2 godine
	FINA, Vujnović
	
	

	35/19
	35/19/35
	08.02.2019
	
	2 godine
	FINA, Ćorić
	
	

	36/19
	36/19/36
	03.01.2019
	
	31.12.2019
	Proxima informatika
	Informatička oprema
	602-11/19-01/05

	37/19
	37/19/37
	03.01.2019
	
	31.12.2019
	Knjigovodstvo Šušnjić
	Uredski materijal
	602-11/19-01/06

	38/19
	37/19/37
	03.01.2019
	
	12.2.2019
	Grafoton d.o.o.
	Uredski materijal
	602-11/19-01/06 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


